مگر حضرت ابن عمرؓ نے فرمایا کہ اس وقت میرے نزدیک یہی مچھلی محبوب ہے اور اسے ہی صدقہ کروں گا۔

(حلیۃ الاولیاء جلد 1 ص 297)

روزنامہ

الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 10 نومبر 2015ء، 27 محرم 1437 ہجری، 10 نوبت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 254

BBA اور BS بائنی میں داخلہ

نصرت جہاں کالج دارالرحمت میں مندرجہ ذیل چار سالہ پروگرامز میں داخلہ جات کا آغاز ہو رہا ہے۔

1- بی بی اے، 2- بی ایس بائنی
1- داخلہ فارم نصرت جہاں کالج اور ویب سائٹ www.njc.edu.pk سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔